
Jméno Narozen Oddíl Družstvo Disciplína Kategorie Výkon Výkon st.

Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dky 11.92

Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m Dky 12.03

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dky 12.05

Maňasová Karolína 26.11.2003 SVČ Fokus Nový Jičín 100 m Dky 12.14 12.19

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky 12.20

Šlehubrová Kristýna 18.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky 12.21

Králová Eliška 15.07.2002 TJ Spartak Vlašim 100 m Dky 12.24 12.24

Sobotková Klára 20.01.2002 AK Sokolov 100 m Dky 12.27

Rappová Františka 18.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dky 12.30

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dky 12.36

Fornůsková Adriana 08.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 100 m Dky 12.43 12.43

Dondová Kateřina 02.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m Dky 12.45

Krchová Alžběta 21.08.2003 Atletika Poruba z.s. 100 m Dky 12.50

Ledvinová Lucie 21.04.2003 Atletika Klatovy 100 m Dky 12.58

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 100 m Dky 12.63

Ljunggren Marie 29.03.2003 TJ Dukla Praha 100 m Dky 12.66

Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 100 m Dky 12.69

Netíková Karolína 02.09.2003 Atletika Chrudim, z.s. 100 m Dky 12.70

Macháňová Markéta 27.03.2003 SK Nové Město nad Metují 100 m Dky 12.82 12.82

Smolíková Kateřina 15.03.2002 Atletika Jihlava z.s. 100 m Dky 12.83

Dembowski Adéla 01.12.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky 12.84

Hooper Vendula Myrtle 12.03.2002 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Dky 12.85

Miková Dominika 09.04.2002 AK Olymp Brno, spolek 100 m Dky 12.88

Dvořáková Tereza 24.05.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Dky 12.88

Tesařová Antonie 12.07.2003 ASK Slavia Praha 100 m Dky 12.89

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dky 12.89

Sofínová Barbora 16.09.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 100 m Dky 12.90

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m Dky 12.90

Boháčková Kateřina 23.07.2003 AC Pardubice 100 m Dky 12.95

Gabrišková Andrea 21.11.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 100 m Dky 12.97

Kučerová Amálie 06.08.2003 Spartak Praha 4 100 m Dky 13.05 13.05

Kratochvílová Adéla 10.12.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 100 m Dky 13.07 13.07

Draslarová Barbora 10.12.2002 ASK Slavia Praha 100 m Dky 13.17

Juráková Markéta 18.06.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 100 m Dky 13.19

Janů Tereza 01.09.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 100 m Dky 13.18 13.25

Malánová Jana 16.12.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 100 m Dky 13.38

Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha 100 m př. Dky 13.92 13.92

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Dky 13.94

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 100 m př. Dky 14.02

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 100 m př. Dky 14.02

Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m př. Dky 14.29

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. 100 m př. Dky 14.38

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100 m př. Dky 14.39

Kadavá Kateřina 03.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m př. Dky 14.61

Křížková Natálie 08.10.2003 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Dky 14.66

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 100 m př. Dky 14.66

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 100 m př. Dky 14.78 14.78

Pašková Monika 24.07.2002 SK Aktis Praha z.s. 100 m př. Dky 14.95

Kosielská Pavla 07.02.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m př. Dky 14.97

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky 15.04

Joklová Alicia 29.11.2002 TJ Dukla Praha 100 m př. Dky 15.04

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Dky 15.05

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m př. Dky 15.05 15.05

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 100 m př. Dky 15.25 15.25

Brabcová Aneta 17.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Dky 15.34

Šimůnková Adéla 08.09.2003 Spartak Praha 4 100 m př. Dky 15.36 15.36

Smítková Tereza 10.09.2002 TJ Spartak Vlašim 100 m př. Dky 15.45

Kousalová Klára 19.02.2003 Atletika Jihlava z.s. 100 m př. Dky 15.55

Klečková Aneta 08.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. Dky 15.59



Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně 100 m př. Dky 15.60

Nosková Eliška 28.03.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 100 m př. Dky 15.62

Tóthová Tereza 08.05.2003 SK Aktis Praha z.s. 100 m př. Dky 15.68 15.68

Čihulová Sára 04.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m př. Dky 15.81

Vejdělková Kateřina 09.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m př. Dky 15.83

Mašková Kateřina 30.07.2003 SKP Nymburk, z.s. 100 m př. Dky 15.91

Draslarová Barbora 10.12.2002 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky 16.42

Galburová Martina 02.12.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 100 m př. Dky 16.53

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha 100 m př. Dky 15.20

Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 1500 m Dky 4:32.21

Zemaníková Anna 09.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Dky 4:42.45

Helebrantová Petra 08.01.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 1500 m Dky 4:47.21

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 1500 m Dky 4:50.75 4:50.75

Kučerová Eliška 04.10.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Dky žákyně 4:53.21

Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dky 4:53.32

Kielarová Hana 05.11.2003 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Dky 4:56.02

Onderková Eliška 14.06.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Dky 4:57.08

Stránská Vendula 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Dky 5:03.07

Hřebíčková Ludmila 18.11.2003 AK Šternberk z.s. 1500 m Dky 5:03.20

Koděrová Hana 19.10.2002 Spartak Praha 4 1500 m Dky 5:03.30 5:03.30

Kratochvílová Tereza 10.03.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky 5:04.75

Šibravová Eliška 26.04.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m Dky 5:05.21

Šušková Julie 30.07.2003 Atletika Poruba z.s. 1500 m Dky 5:09.33

Sedláčková Kateřina 29.11.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Dky 5:10.40

Svobodová Kateřina 27.01.2002 TJ Jilemnice 1500 m Dky 5:11.88

Němcová Andrea 13.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 1500 m Dky 5:12.60

Carpentier Melanie 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Dky 5:12.75

Šedová Tereza 13.10.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Dky 5:13.51

Chlupáčová Tereza 05.05.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Dky 5:15.63

Gutwirthová Anežka 05.01.2003 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky 5:17.67

Havlová Veronika 29.10.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Dky 5:23.22

Suchá Nikola 23.07.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1500 m Dky 5:35.72 5:35.72

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky 23.85

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky 24.51

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 200 m Dky 25.05

Králová Eliška 15.07.2002 TJ Spartak Vlašim 200 m Dky 25.23 25.16

Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dky 25.22

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky 25.26

Sobotková Klára 20.01.2002 AK Sokolov 200 m Dky 25.29

Šlehubrová Kristýna 18.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky 25.31

Křížková Natálie 08.10.2003 AK Olymp Brno, spolek 200 m Dky 25.42

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín 200 m Dky 25.43

Maňasová Karolína 26.11.2003 SVČ Fokus Nový Jičín 200 m Dky 25.46 25.46

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 25.53

Fornůsková Adriana 08.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dky 25.58 25.58

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 200 m Dky 25.60

Dondová Kateřina 02.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dky 25.63

Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha 200 m Dky 25.66 25.66

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 25.69

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dky 25.75

Ledvinová Lucie 21.04.2003 Atletika Klatovy 200 m Dky 25.76 25.76

Krchová Alžběta 21.08.2003 Atletika Poruba z.s. 200 m Dky 26.14

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 200 m Dky 26.45 26.20

Ljunggren Marie 29.03.2003 TJ Dukla Praha 200 m Dky 26.28

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 200 m Dky 26.30

Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dky 26.37

Černohorská Anežka 14.12.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m Dky 26.39

Hooper Vendula Myrtle 12.03.2002 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dky 26.48

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 200 m Dky 26.49

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 26.57



Gaigrová Sofie 30.10.2003 Spartak Praha 4 200 m Dky 26.75 26.75

Tesařová Antonie 12.07.2003 ASK Slavia Praha 200 m Dky 26.83

Beckertová Natálie 27.03.2002 ASK ELNA Počerady 200 m Dky 27.02

Kratochvílová Adéla 10.12.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dky 27.03 27.03

Hřebíčková Ludmila 18.11.2003 AK Šternberk z.s. 2000 m př. Dky 7:41.59 7:41.59

Mazlová Tereza 13.02.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 2000 m př. Dky 8:15.32 8:15.32

Klapuchová Marie 17.12.2003 TJ Sokol Opava 2000 m př. Dky 8:28.39 8:28.39

Veldová Michala 04.11.2002 T. J. Sokol České Budějovice 2000 m př. Dky 8:19.07

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 2000 m př. Dky 7:16.53

Vundererová Michaela 11.06.2002 AC Turnov, z. s. 2000 m př. Dky

Němcová Andrea 13.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 2000 m př. Dky 5:45.11

Onderková Eliška 14.06.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 2000 m př. Dky 7:46.13

Trojancová Iveta 16.01.2003 Orel Vyškov 2000 m př. Dky 9:38.16

Štěpánková Zdena 21.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 2000 m př. Dky 9:27.41

Adamcová Vanessa 22.12.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 2000 m př. Dky 7:59.25

Kautzká Karolína 25.08.2003 AC Turnov, z. s. 2000 m př. Dky 8:56.68

Balášová Kateřina 27.07.2002 Atletika Litvínov, z.s. 2000 m př. Dky

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 300 m př. Dky 42.97

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 300 m př. Dky 44.22

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 300 m př. Dky 44.35

Pašková Monika 24.07.2002 SK Aktis Praha z.s. 300 m př. Dky 45.19

Šilerová Kateřina 29.09.2002 AK Bílina 300 m př. Dky 45.60

Wagnerová Karolína 05.10.2002 Atletický klub Bohumín, z.s. 300 m př. Dky 45.78

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky 45.93

Bennett Róza Emily 18.06.2002 A. C. TEPO Kladno 300 m př. Dky 46.24

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dky 46.26

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 300 m př. Dky 46.45

Kopicová Kateřina 08.03.2002 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m př. Dky 46.47

Suchánková Barbora 11.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 300 m př. Dky 46.49

Kousalová Klára 19.02.2003 Atletika Jihlava z.s. 300 m př. Dky 46.67

Kalincová Anna 19.07.2002 AK Olymp Brno, spolek 300 m př. Dky 46.70

Procházková Lucie 06.09.2002 ASK Slavia Praha 300 m př. Dky 47.05

Škochová Ema 10.01.2003 SKP Nymburk, z.s. 300 m př. Dky 47.19

Olivová Lucie 18.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dky 47.38

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 300 m př. Dky 46.04 47.46

Magerová Karolína 24.04.2002 TJ Sokol Opava 300 m př. Dky 47.59

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 300 m př. Dky 47.69

Čihulová Sára 04.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 300 m př. Dky 47.82

Klapuchová Marie 17.12.2003 TJ Sokol Opava 300 m př. Dky 47.97

Kotásková Dorota 14.07.2003 Atletický klub Kyjov, z.s. 300 m př. Dky 48.14 48.14

Kučerová Amálie 06.08.2003 Spartak Praha 4 300 m př. Dky 48.16 48.16

Joklová Alicia 29.11.2002 TJ Dukla Praha 300 m př. Dky 48.37

Hájková Kateřina 21.04.2002 TJ Šumperk, z.s. 300 m př. Dky 48.56

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m př. Dky 48.72

Viktorová Barbora 17.09.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 300 m př. Dky 48.91

Tóthová Tereza 08.05.2003 SK Aktis Praha z.s. 300 m př. Dky 48.95 48.95

Masnerová Eliška 30.04.2003 SC Radotín Praha 300 m př. Dky 49.06

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m př. Dky 49.13

Znamínková Rozárie 04.09.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dky 49.26

Puzrlová Vendula 05.11.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí 300 m př. Dky 50.12

Glučová Anna 04.05.2003 Atletický klub Bohumín, z.s. 300 m př. Dky 50.47

Machátová Martina 21.09.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 300 m př. Dky

Helebrantová Petra 08.01.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 3000 m Dky 10:31.13

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 3000 m Dky 10:32.50 10:32.50

Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dky 10:45.20

Půstová Šárka 16.03.2002 VSK Univerzita Brno 3000 m Dky 10:53.73

Kratochvílová Tereza 10.03.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dky 11:16.76

Stránská Vendula 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Dky 11:20.28

Chlupáčová Tereza 05.05.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Dky 11:20.67

Šušková Julie 30.07.2003 Atletika Poruba z.s. 3000 m Dky 11:24.45



Sedláčková Kateřina 29.11.2002 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Dky 11:26.78

Šedová Tereza 13.10.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Dky 11:38.60

Němcová Andrea 13.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 3000 m Dky 11:40.16

Piknerová Zuzana 17.08.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000 m Dky 11:45.07

Řeháková Natálie 17.07.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 3000 m Dky 11:46.56

Bezdíčková Jana 20.11.2003 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Dky 11:48.29

Podjuklová Kristýna 26.05.2003 SK Hranice, z.s. 3000 m Dky 11:49.22

Gutwirthová Anežka 05.01.2003 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dky 11:52.87

Podrábská Věra 11.01.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí 3000 m Dky 11:56.78 11:56.78

Miljanecová Kristýna 22.10.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000 m Dky 11:58.95

Mazlová Tereza 13.02.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Dky 12:05.19

Názlerová Barbora 31.08.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Dky 12:22.56

Štoudková Pavla 05.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 400 m Dky 56.09

Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dky 57.48

Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dky 57.61

Navrátilová Barbora 26.10.2002 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m Dky 58.07

Hlavinková Natálie 20.11.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 400 m Dky 58.37

Bisová Nikola 23.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dky 58.45

Všetečková Kristýna 13.09.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m Dky 58.48

Pourová Alžběta 23.02.2002 TJ Sokol Jaroměř 400 m Dky 58.49

Suchánková Barbora 11.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Dky 58.81

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky 58.85

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Dky 59.38 59.38

Novosadová Jitka 27.10.2002 AC Čáslav z.s. 400 m Dky 59.45

Polívková Kristýna 20.12.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky 59.46

Bennett Róza Emily 18.06.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky 59.49

Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha 400 m Dky 59.56

Kühwegová Aneta 29.01.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m Dky 59.85

Fürstová Daniela 20.07.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 400 m Dky 59.91

Gaigrová Sofie 30.10.2003 Spartak Praha 4 400 m Dky 59.94 59.94

Holoubková Tina 16.08.2002 TJ Sokol Opava 400 m Dky 59.98

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Dky 60.39

Černohorská Anežka 14.12.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dky 60.49

Furchová Natálie 06.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 400 m Dky 60.66

Dostálová Adéla 13.02.2003 SK Hranice, z.s. 400 m Dky 60.79

Kuttichová Natálie 11.10.2003 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Dky 60.94

Kosťová Pavlína 09.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky 61.01

Kalátová Lucie 15.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dky 61.05

Jelínková Lea 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dky 61.05

Zahrádková Eliška 22.05.2003 AK Most 400 m Dky 61.10

Schuldesová Viktorie 26.12.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 400 m Dky 61.14

Vozábalová Melissa 28.02.2002 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky 61.18

Havlová Adriana 25.09.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky 61.19

Jakabová Natálie 26.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dky 61.40

Beckertová Natálie 27.03.2002 ASK ELNA Počerady 400 m Dky 61.52

Rašovská Zuzana 02.07.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí 400 m Dky 61.59

Bittnerová Michaela 01.05.2003 TJ Sokol Opava 400 m Dky 61.84

Osičková Kateřina 20.08.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 400 m Dky 62.01

Dolejšová Štěpánka 03.09.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Dky 62.24

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Dky 62.26

Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. 400 m Dky 62.66

Červená Michaela 25.08.2003 AK Šternberk z.s. 400 m Dky 64.02

Přichystalová Eliška 15.08.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dky 66.21

Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady 800 m Dky 2:10.75

Hluší Natálie 09.12.2002 SK Speed Brno, spolek 800 m Dky 2:12.45

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Dky 2:18.36

Vimmerová Nikola 03.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Dky 2:19.26

Hesová Barbora 11.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Dky 2:19.42

Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha 800 m Dky 2:19.56

Dostálová Adéla 13.02.2003 SK Hranice, z.s. 800 m Dky 2:20.07



Navrátilová Zuzana 03.09.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky 2:20.15

Zahrádková Eliška 22.05.2003 AK Most 800 m Dky 2:20.83

Šenková Zuzana 18.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dky 2:20.89

Rychlíková Anna 30.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Dky 2:21.69

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Dky 2:22.48 2:22.48

Petlachová Viktorie 02.05.2003 TJ Slezan Opava, z.s. 800 m Dky 2:23,34 2:22.68

Čadová Adéla 16.10.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Dky 2:22.92

Mervartová Tereza 07.07.2002 Atletika Chrudim, z.s. 800 m Dky 2:24.00

Furchová Natálie 06.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 800 m Dky 2:24.11

Baliamisová Tereza 25.09.2003 ASK Slavia Praha 800 m Dky 2:24.20

Švarcová Magdaléna 11.03.2003 ASK Slavia Praha 800 m Dky 2:24.35

Štorková Aneta 22.03.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m Dky 2:24.91

Smutná Karolína 15.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky 2:24.93

Machátová Martina 21.09.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Dky 2:25.66

Poláková Jana 19.04.2003 TJ Olympia Bruntál z.s. 800 m Dky 2:26.67 2:26.67

Vozábalová Melissa 28.02.2002 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dky 2:26.83

Janecká Kristýna 23.06.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 800 m Dky 2:27.14

Bierská Johana 12.09.2003 TJ Jäkl Karviná, z. s. 800 m Dky 2:27.91

Jansová Denisa 12.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové 800 m Dky 2:28.54

Svobodová Veronika 24.10.2003 SK Hranice, z.s. 800 m Dky 2:28.64

Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. 800 m Dky 2:28.77

Cichá Klára 21.03.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dky 2:29.30 2:29.30

Kleiblová Karolína 27.09.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky 2:29.39

Mihalíková Leona 31.10.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 800 m Dky 2:29.54

Smejkalová Zuzana 22.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky 2:33.18

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín dálka Dky 6.13

Rappová Františka 18.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky 5.83

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. dálka Dky 5.72

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dky 5.70 5.70

Steinerová Nikola 05.04.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky 5.61

Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dky 5.61

Eichlerová Veronika 12.02.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dky 5.60

Jonášová Aneta 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno dálka Dky 5.54

Pisková Lucie 17.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dky 5.54

Kadavá Kateřina 03.06.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky 5.53

Valíková Kateřina 04.02.2002 TJ Sokol Opava dálka Dky 5.53

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 dálka Dky 5.38 5.48

Urbášková Elena 07.11.2003 AK Šternberk z.s. dálka Dky 5.46

Sládková Veronika 10.09.2002 AK Sokolov dálka Dky 5.45

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka Dky 5.44

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha dálka Dky 5.43

Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně dálka Dky 5.43

Rothanzlová Helena 13.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky 5.42

Kosielská Pavla 07.02.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Dky 5.41

Malčíková Hedvika 08.05.2002 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dky 5.40

Smolíková Kateřina 15.03.2002 Atletika Jihlava z.s. dálka Dky 5.40

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. dálka Dky 5.39

Jelínková Barbora 24.06.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka Dky 5.36

Václavíková Daniela 31.03.2003 SK Jeseniova dálka Dky 5.35

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim dálka Dky 5.31

Ptáčníková Adéla 15.04.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky 5.29

Peričová Denisa 03.11.2003 Atletika Holešov, z.s. dálka Dky 5.28

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Dky 5.27 5.27

Rašovská Zuzana 02.07.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí dálka Dky 5.22

Švarcová Adéla 25.07.2003 A. C. TEPO Kladno dálka Dky 5.18

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha dálka Dky 5.14

Tesařová Antonie 12.07.2003 ASK Slavia Praha dálka Dky 5.10

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky 5.06

Osičková Kateřina 20.08.2003 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Dky 5.03

Vítková Zuzana 19.11.2003 Atletický klub Prostějov, z. s. dálka Dky 4.95 4.95



Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg Dky 42.90

Zdražilová Zuzana 03.02.2002 TJ Sokol Opava disk 1kg Dky 39.41 39.41

Dočekalová Sára 16.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1kg Dky 39.25

Morbitzerová Karolína 10.07.2002 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1kg Dky 39.00

Dostálová Barbora 21.05.2002 TJ Nové Město na Moravě z.s. disk 1kg Dky 35.71

Kurachová Marta 12.04.2003 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg Dky 35.45

Karlíková Viktorie 23.05.2003 Atletika Chrudim, z.s. disk 1kg Dky 35.30

Škarková Tereza 18.01.2003 Atletika Jihlava z.s. disk 1kg Dky 35.11

Voříšková Amélie 20.08.2003 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg Dky 34.28

Kleiblová Hana 23.10.2003 AK Kroměříž disk 1kg Dky 34.28

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg Dky 34.01

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek disk 1kg Dky 33.67

Šedá Pavlína 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg Dky 32.26

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 31.87

Vrbová Žaneta 06.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 31.14

Šedivá Tereza 24.04.2003 TJ VS Tábor, z. s. disk 1kg Dky 30.95

Drábková Eliška 04.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 30.79

Půlpánová Magdaléna 25.05.2003 TJ Jilemnice disk 1kg Dky 30.76

Seifertová Lucie 01.05.2003 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 29.94

Pražáková Martina 27.06.2002 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg Dky 29.54

Lišková Tereza 19.07.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí disk 1kg Dky 28.84

Čejková Denisa 23.10.2002 TJ Sokol Velké Meziříčí disk 1kg Dky 27.56

Boháčková Kateřina 23.07.2003 AC Pardubice disk 1kg Dky 27.53

Kubešová Anna 02.12.2002 SK Jeseniova disk 1kg Dky 26.42

Jégrová Denisa 27.08.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1kg Dky 25.23

Hlaváčová Klára 01.04.2003 A. C. TEPO Kladno chůze 5000m Dky 27:24.14

Pánková Denisa 03.05.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 5000m Dky 28:25.30 28:25.30

Mynářová Amálie 14.08.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 5000m Dky 29:46.11 29:46.11

Machačová Anna 04.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. chůze 5000m Dky 29:56.90

Hanulíková Leona 23.03.2002 Orel Vyškov chůze 5000m Dky 31:03.60 31:03.6

Kopelová Hana 28.06.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 5000m Dky 31:44.58 31:44.58

Halasová Anna 21.10.2003 Orel Vyškov chůze 5000m Dky 35:52.20 35:52.2

Černá Kateřina 19.11.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. chůze 5000m Dky 36:44.89

Zikmundová Jana 02.10.2002 AC Turnov, z. s. chůze 5000m Dky 26:53.70

Uvírová Vivien 03.01.2003 Atletika Poruba z.s. chůze 5000m Dky 30:04.00

Denková Kristýna 04.05.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. chůze 5000m Dky 59:26.00

Vejšická Kristýna 07.02.2002 Atletika Jižní Město z.s. chůze 5000m Dky

Pipreková Edita 08.08.2003 Atletický klub Havířov, z.s. chůze 5000m Dky 19:29.80

Kvasničková Ivana 10.11.2002 TJ Baník Stříbro, spolek chůze 5000m Dky 71:28.00

Holičová Karolína 11.10.2002 AC Rumburk, z.s. chůze 5000m Dky 29:15.00

Šlichtová Štěpánka 21.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. chůze 5000m Dky 65:36.00

Martínková Eliška 27.01.2002 AC Turnov, z. s. chůze 5000m Dky 26:55.00

Holečková Vendula 14.02.2003 A. C. TEPO Kladno kladivo 3kg Dky 54.19

Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. kladivo 3kg Dky 48.79

Bruková Hana 20.07.2002 TJ TŽ Třinec kladivo 3kg Dky 47.84

Divišová Vendula 10.10.2002 TJ Šumperk, z.s. kladivo 3kg Dky 47.80

Drábková Eliška 04.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kg Dky 47.49

Kurachová Marta 12.04.2003 AK Olymp Brno, spolek kladivo 3kg Dky 46.63

Šedá Pavlína 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 3kg Dky 46.40

Pácalová Petra 21.01.2002 SK Aktis Praha z.s. kladivo 3kg Dky 45.44

Bjalková Martina 26.05.2002 TJ Sokol Opava kladivo 3kg Dky 45.34 45.34

Kaplanová Beata 15.02.2003 USK PROVOD Ústí n/L. kladivo 3kg Dky 45.17

Dostálová Barbora 21.05.2002 TJ Nové Město na Moravě z.s. kladivo 3kg Dky 43.41

Karlíková Viktorie 23.05.2003 Atletika Chrudim, z.s. kladivo 3kg Dky 42.90

Hrabětová Eliška 21.03.2002 Spartak Praha 4 kladivo 3kg Dky 42.02 42.02

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek kladivo 3kg Dky 41.89

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kg Dky 40.94

Šedivá Adéla 03.01.2002 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 3kg Dky 40.89 40.89

Michálková Alena 17.11.2002 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 3kg Dky 38.69 38.69

Cerhová Petra 25.01.2002 SK Jeseniova kladivo 3kg Dky 36.46



Kodadová Kateřina 27.11.2003 Spartak Praha 4 kladivo 3kg Dky 35.60 35.60

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Dky 15.85

Králová Lucie 18.11.2002 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Dky 14.23

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky 13.77

Holcová Klára 30.05.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Dky 13.66

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. koule 3kg Dky 13.58

Mikundová Agáta 20.04.2002 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Dky 13.52

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek koule 3kg Dky 13.30

Kurachová Marta 12.04.2003 AK Olymp Brno, spolek koule 3kg Dky 13.24

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Dky 13.23

Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. koule 3kg Dky 12.95

Vlčková Michaela 22.02.2003 ASK Slavia Praha koule 3kg Dky 12.46

Dočekalová Sára 16.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 3kg Dky 12.40

Morbitzerová Karolína 10.07.2002 Atletický klub Olomouc z.s. koule 3kg Dky 12.39

Žížalová Klára 16.04.2002 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Dky 12.28

Seifertová Lucie 01.05.2003 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Dky 12.26

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 koule 3kg Dky 12.09 12.09

Šedá Pavlína 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky 11.94

Danišová Anna 23.03.2002 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky 11.90

Čejková Denisa 23.10.2002 TJ Sokol Velké Meziříčí koule 3kg Dky 11.81

Svědíková Ema 10.04.2003 SKOK J. Hradec, z.s. koule 3kg Dky 11.72

Markofová Klára 11.11.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 3kg Dky 11.23

Kotkolíková Eliška 04.03.2002 Atletika Poruba z.s. oštěp 500g Dky 49.74

Sičaková Petra 14.04.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín oštěp 500g Dky 49.40

Hájková Hana 26.04.2002 AK Slovan Moravská Třebová oštěp 500g Dky 48.35

Korhoňová Tereza 05.02.2002 Atletický klub Prostějov, z. s. oštěp 500g Dky 46.91 46.91

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim oštěp 500g Dky 44.56

Škarková Tereza 18.01.2003 Atletika Jihlava z.s. oštěp 500g Dky 44.38

Vrbová Žaneta 06.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Dky 42.68

Králová Lucie 18.11.2002 SSK Vítkovice, z.s. oštěp 500g Dky 42.39

Bartůšková Lucie 14.07.2002 TJ Spartak Vlašim oštěp 500g Dky 41.34

Mášová Adriana 31.05.2002 AK Olymp Brno, spolek oštěp 500g Dky 40.52

Juránová Eliška 23.10.2003 TJ Svitavy, z. s. oštěp 500g Dky 40.21 40.21

Prudičová Pavlína 06.12.2002 SK Nové Město nad Metují oštěp 500g Dky 38.78 38.75

Jelínková Adéla 05.08.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. oštěp 500g Dky 38.66

Kleiblová Hana 23.10.2003 AK Kroměříž oštěp 500g Dky 37.98

Širlová Dominika 18.02.2002 AC Česká Lípa oštěp 500g Dky 36.82

Schwarzová Carmen 16.03.2002 AK ŠKODA Plzeň oštěp 500g Dky 36.26

Půlpánová Magdaléna 25.05.2003 TJ Jilemnice oštěp 500g Dky 35.94

Seifertová Lucie 01.05.2003 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Dky 35.33

Kubešová Anna 02.12.2002 SK Jeseniova oštěp 500g Dky 34.84

Větrovcová Klára 02.05.2003 AK Most oštěp 500g Dky 34.58

Danišová Anna 23.03.2002 A. C. Sparta Praha oštěp 500g Dky 34.30

Jakešová Petra 11.02.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště oštěp 500g Dky 34.15

Podaná Gabriela 09.09.2003 AC Čáslav z.s. oštěp 500g Dky 31.67

Michálková Alena 17.11.2002 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady oštěp 500g Dky 31.25

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 oštěp 500g Dky 30.08 29.49

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Dky 33.00

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha trojskok Dky 11.89

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. trojskok Dky 11.84 11.84

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek trojskok Dky 11.69

Valíková Kateřina 04.02.2002 TJ Sokol Opava trojskok Dky 11.62

Pokorná Barbora 01.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky 11.55

Neužilová Adéla 20.09.2002 JAC Brno trojskok Dky 11.43

Steinerová Nikola 05.04.2002 AK ŠKODA Plzeň trojskok Dky 11.28

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. trojskok Dky 11.17

Malčíková Hedvika 08.05.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky 11.16

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Dky 11.15 11.15

Peričová Denisa 03.11.2003 Atletika Holešov, z.s. trojskok Dky 11.13

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Dky 11.07



Rothanzlová Helena 13.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky 11.06

Jonášová Aneta 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky 11.05

Václavíková Daniela 31.03.2003 SK Jeseniova trojskok Dky 11.05 11.05

Čermáková Kateřina 28.03.2003 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky 11.02

Netíková Karolína 02.09.2003 Atletika Chrudim, z.s. trojskok Dky 10.96

Slavíková Magdaléna 09.06.2003 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Dky 10.82

Kuchmister Victoria 19.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Dky 10.80 10.80

Moskvitinová Lýdie 17.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. trojskok Dky 10.76

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha trojskok Dky 10.71 10.71

Galburová Martina 02.12.2003 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok Dky 10.65

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. trojskok Dky 10.55

Puzrlová Vendula 05.11.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok Dky 10.51

Ptáčníková Adéla 15.04.2003 AK ŠKODA Plzeň trojskok Dky 10.45

Bartoňková Andrea 03.05.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek trojskok Dky 10.39

Klečková Aneta 08.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky 10.17

Králíčková Tereza 20.12.2003 TJ Sokol Hradec Králové trojskok Dky 10.07

Netíková Kristýna 02.09.2003 Atletika Chrudim, z.s. trojskok Dky 09.95

Šilerová Kateřina 29.09.2002 AK Bílina trojskok Dky 10.85

Podlahová Karolína 28.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. tyč Dky 3.96 3.96

Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha tyč Dky 3.85

Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava tyč Dky 3.67

Pisková Lucie 17.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky 3.41 3.41

Paťavová Natálie 03.01.2003 AK Olymp Brno, spolek tyč Dky 3.39

Dvořáková Lucie 27.05.2003 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dky 3.35

Masaryková Tereza 20.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. tyč Dky 3.23

Zaddem Yasmina 02.03.2003 A. C. Sparta Praha tyč Dky 3.21

Jeličová Sabina 05.06.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice tyč Dky 3.07

Kubešová Eva 01.03.2002 A. C. TEPO Kladno tyč Dky 3.02

Dobešová Taťána 17.09.2002 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Dky 3.01 3.01

Balabánová Helena 27.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky 2.90 2.93

Zajíčková Michaela 03.01.2003 ASK Slavia Praha tyč Dky 2.80

Königsmarková Justýna 12.04.2003 SK Jeseniova tyč Dky 2.80

Henklová Eliška 27.10.2002 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Dky 2.80

Čamlíková Kateřina 23.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Dky 2.77

Kučerová Amálie 06.08.2003 Spartak Praha 4 tyč Dky 2.60 2.60

Vejrostová Daniela 24.06.2003 AC Čáslav z.s. tyč Dky 2.45

Navrátilová Karolína 24.10.2003 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky 2.20 2.26

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Dky 1.89

Horváthová Michaela 15.03.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Dky 1.76

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno výška Dky 1.71

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 výška Dky 1.71 1.71

Klepetková Viktorie 02.10.2003 ASK Lovosice výška Dky 1.70

Brýdlová Justýna 09.06.2003 AC Vysoké Mýto z.s. výška Dky 1.68

Kotalíková Julie 31.05.2002 TJ VS Tábor, z. s. výška Dky 1.67

Paťavová Natálie 03.01.2003 AK Olymp Brno, spolek výška Dky 1.63

Eichlerová Veronika 12.02.2002 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dky 1.63

Malčíková Hedvika 08.05.2002 SSK Vítkovice, z.s. výška Dky 1.62

Moskvitinová Lýdie 17.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. výška Dky 1.62

Cejnarová Alena 22.03.2003 TJ Sokol Jaroměř výška Dky 1.61 1.61

Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně výška Dky 1.61

Bartoňková Andrea 03.05.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek výška Dky 1.60

Kavanová Kateřina 19.06.2003 ASK Slavia Praha výška Dky 1.60

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Dky 1.59

Vogelová Michaela 03.10.2002 TJ Šumperk, z.s. výška Dky 1.59

Ptáčníková Adéla 15.04.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1.57

Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m Jky 11.84

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Jky 11.99

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Jky 12.01

Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Jky 12.04

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 100 m Jky 12.10



Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m Jky 12.14

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 100 m Jky 12.24

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 100 m Jky 12.33

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 100 m Jky 12.38 12.38

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m Jky 12.47

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha 100 m Jky 12.57

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Jižní Město z.s. 100 m Jky 12.57

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 100 m Jky 12.60

Ježková Nikola 27.12.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 100 m Jky 12.60

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 100 m Jky 12.69

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 100 m Jky 12.70

Kiedroń Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec 100 m Jky 12.78

Lenská Věra 08.01.2001 SK Speed Brno, spolek 100 m Jky 12.79

Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 100 m Jky 12.79

Chocholoušová Natálie 05.11.2000 AC Pardubice 100 m Jky 12.86 12.86

Jedličková Adéla 06.12.2001 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Jky 12.91 12.91

Herzová Nikola 14.07.2001 TJ Lokomotiva Břeclav 100 m Jky 12.96

Jedličková Marie 18.09.2001 SK Speed Brno, spolek 100 m Jky 13.14

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Jky 13.60

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky 13.60

Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 100 m př. Jky 13.66

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Jky 14.05

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. 100 m př. Jky 14.16

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Jky 14.35

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m př. Jky 14.50

Zámečníková Sára 11.03.2001 AC Pardubice 100 m př. Jky 14.53

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Jky 14.79

Čurdová Tereza 20.11.2000 A. C. TEPO Kladno 100 m př. Jky 14.86

Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 100 m př. Jky 14.87

Markofová Eliška 29.08.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m př. Jky 14.88

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 100 m př. Jky 14.90

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Jky 14.92

Přibylová Valentýna 16.11.2000 TJ Spartak Vlašim 100 m př. Jky 14.93

Jánská Kristina 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 100 m př. Jky 15.00 15.00

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Jky 15.10

Ježková Nikola 27.12.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 100 m př. Jky 15.12

Hlávková Kateřina 14.08.2001 AC Pardubice 100 m př. Jky 15.32 15.32

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín 100 m př. Jky 15.35

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice 100 m př. Jky 15.46

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky 15.46

Nedvědová Lucie 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek 100 m př. Jky 15.51

Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m př. Jky 15.54

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky 15.59

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 ASK Slavia Praha 100 m př. Jky 15.91

Málková Anna 17.04.2001 SK Jeseniova 1500 m Jky 4:32.88

Hluchá Adéla 10.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky 4:33.03

Hluchá Tereza 10.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky 4:39.14

Hlaváčová Tereza 08.02.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m Jky 4:42.69

Erbertová Štěpánka 07.12.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m Jky 4:43.53

Placatková Bára 27.12.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Jky 4:43.84

Matějáková Alena 03.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Jky 4:44.79

Havlíčková Barbora 12.05.2000 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 1500 m Jky 4:46.09

Perglerová Anna 20.11.2000 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m Jky 4:46.36

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Jky 4:47.20

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1500 m Jky 4:49.64

Lavrinčíková Veronika 04.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Jky 4:50.17

Zikmundová Anita 12.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Jky 4:51.04

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Jky 4:54.27

Bělohlavová Adéla 08.02.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Jky 4:56.35

Horáčková Emma 17.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m Jky 5:01.42



Mrázková Natálie 04.12.2000 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky 5:05.59

Tůmová Kateřina 20.06.2001 SK Nové Město nad Metují 1500 m Jky 5:05.03 5:05.90

Trojanová Hana 05.09.2000 SK Nové Město nad Metují 1500 m Jky 5:05.10 5:07.81

Zabloudilová Eva 18.04.2001 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky 5:14.48

Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky 24.08

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky 24.08

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Jky 24.20

Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno, spolek 200 m Jky 24.67 24.67

Sekyrová Tereza 13.08.2000 AK Sokolov 200 m Jky 24.90

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Jky 24.94

Tichá Michaela 02.08.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Jky 25.06

Kozlová Anna 12.09.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Jky 25.15

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Jky 25.15

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky 25.25

Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky 25.35

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Jky 25.35

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 200 m Jky 25.39 25.38

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Jky 25.61

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 200 m Jky 25.72

Chocholoušová Natálie 05.11.2000 AC Pardubice 200 m Jky 25.82 25.82

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky 25.85

Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Jky 25.85

Cikánová Andrea 13.02.2000 SK Jeseniova 200 m Jky 25.96

Kiedroń Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec 200 m Jky 25.99

Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Jky 26.03

Šmerdová Veronika 07.02.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Jky 26.07

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m Jky 26.00 26.15

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha 200 m Jky 26.15

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Jky 26.18

Ježková Nikola 27.12.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 200 m Jky 26.20

Hladíková Monica 05.10.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Jky 26.31

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky 26.45

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Jky 26.51

Schwarzerová Mia 09.11.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m Jky 26.55

Brečkayová Žaneta 10.12.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. 200 m Jky 28.29

Koláčková Adéla 11.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky 09:47.75

Havlíčková Barbora 12.05.2000 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 3000 m Jky 10:00.97

Hlaváčová Tereza 08.02.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 3000 m Jky 10:10.22

Novotná Veronika 11.11.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Jky 10:19.66

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Jky 10:19.94

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 3000 m Jky 10:21.40

Hluchá Adéla 10.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky 10:27.96

Pavelková Hana 28.10.2000 AK Most 3000 m Jky 10:31.46

Hluchá Tereza 10.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky 10:39.53

Placatková Bára 27.12.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Jky 10:41.74

Perglerová Anna 20.11.2000 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 3000 m Jky 10:47.64

Kačerovská Klára 02.12.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Jky 10:53.75

Bělohlavová Adéla 08.02.2001 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Jky 11:07.33

Piklová Veronika 12.07.2001 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 3000 m Jky 11:10.82

Mrázková Natálie 04.12.2000 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky 11:15.06

Pelová Simona 06.11.2001 A. C. TEPO Kladno 3000 m Jky 11:18.07

Dušková Linda 21.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Jky 11:19.01

Havelková Kristýna 26.06.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Jky 11:20.35

Kliková Eliška 27.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Jky 11:23.66

Popelková Veronika 24.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky 11:25.91

Valová Silvie 03.09.2001 VSK Univerzita Brno 3000 m Jky 12:33.80

Placatková Bára 27.12.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m př. Jky 11:12.16

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m př. Jky 11:12.43

Matějáková Alena 03.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m př. Jky 11:23.82

Vaňková Štěpánka 18.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. Jky 11:29.14 11:29.14



Piklová Veronika 12.07.2001 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 3000 m př. Jky 12:06.56 12:06.56

Stýblová Klára 21.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m př. Jky 12:48.63

Štráchalová Diana 22.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m př. Jky 13:12.11

Roubíková Tereza 08.08.2001 A. C. TEPO Kladno 3000 m př. Jky 13:25.00

Černá Veronika 10.06.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m př. Jky 13:33.83

Stránská Dominika 21.11.2000 AC Česká Lípa 3000 m př. Jky 14:23.85 14:23.85

Zikmundová Anita 12.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m př. Jky 11:51.59 15:12.94

Lichnovská Tereza 24.03.2000 TJ Sokol Opava 3000 m př. Jky 13:22.91

Horáčková Emma 17.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m př. Jky 12:25.14

Zlatohlávková Eliška 28.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m př. Jky 12:49.00

Šotková Krystyna 07.09.2001 Atletický klub Bohumín, z.s. 3000 m př. Jky

Popelková Veronika 24.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 3000 m př. Jky 12:41.73

Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno, spolek 400 m Jky 55.02

Šmilauerová Kateřina 22.04.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Jky 55.53

Kozlová Anna 12.09.2001 AC Čáslav z.s. 400 m Jky 55.99

Sekyrová Tereza 13.08.2000 AK Sokolov 400 m Jky 56.42

Korbová Anna 05.12.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m Jky 56.46

Tichá Michaela 02.08.2001 SK Speed Brno, spolek 400 m Jky 56.88

Machalcová Kateřina 04.05.2000 SC Start Karlovy Vary 400 m Jky 57.15 57.15

Lorenčíková Adéla 08.01.2000 AC Čáslav z.s. 400 m Jky 57.31

Knotková Michaela 18.04.2001 Atletický klub Hodonín,z.s. 400 m Jky 57.75

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Jky 58.01 58.01

Špániková Denisa 16.11.2001 AC Čáslav z.s. 400 m Jky 58.84

Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 400 m Jky 58.85

Šmerdová Veronika 07.02.2001 SK Speed Brno, spolek 400 m Jky 59.28

Schwarzerová Mia 09.11.2001 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 400 m Jky 59.36

Hladíková Monica 05.10.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Jky 59.46

Hájková Šárka 29.12.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Jky 59.48

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky 59.82

Laštovková Zuzana 04.12.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Jky 60.90 60.96

Frydrychová Eliška 25.11.2001 AC Choceň, spolek 400 m Jky 61.13 61.13

Hallmanová Lada 16.04.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Jky 61.40

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Jky 61.53

Brečkayová Žaneta 10.12.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. 400 m Jky 64.94

Veselá Barbora 17.01.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. Jky 59.10

Korelová Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. Jky 59.12

Kozlová Anna 12.09.2001 AC Čáslav z.s. 400 m př. Jky 60.99

Dlabajová Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 400 m př. Jky 62.16

Čechová Eliška 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m př. Jky 62.26 62.26

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 400 m př. Jky 62.36

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 400 m př. Jky 62.72

Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 400 m př. Jky 63.23

Cikánová Andrea 13.02.2000 SK Jeseniova 400 m př. Jky 63.66

Menčíková Magdaléna 15.09.2001 AC TJ Jičín 400 m př. Jky 63.67

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 400 m př. Jky 63.88

Maršálková Eliška 08.06.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Jky 63.93

Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m př. Jky 64.23 64.23

Čižinská Veronika 22.09.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m př. Jky 64.41

Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m př. Jky 64.71

Zdražilová Adéla 23.12.2000 SK Hranice, z.s. 400 m př. Jky 65.08

Jánská Kristina 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 400 m př. Jky 64.54 65.82

Nečásková Jitka 15.01.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m př. Jky 66.23

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 ASK Slavia Praha 400 m př. Jky 66.39

Kovandová Jana 01.11.2000 TJ Dukla Praha 400 m př. Jky 66.95 66.95

Hájková Šárka 29.12.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m př. Jky 67.04

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m př. Jky 67.09 67.06

Kelemenová Anita 18.11.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m př. Jky 67.63

Kotrlá Simona 15.09.2001 TJ Šumperk, z.s. 400 m př. Jky 68.84

Jinderlová Lucie 05.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 400 m př. Jky 69.10

Graf Stefanie 06.09.2000 T. J. Sokol České Budějovice 400 m př. Jky 69.23



Koubková Lenka 19.09.2000 Atletika Jihlava z.s. 400 m př. Jky 69.50

Burešová Veronika 29.05.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m př. Jky 70.19

Moudrá Klára 24.11.2000 AC Rumburk, z.s. 400 m př. Jky 74.19

Krejsová Kristýna 21.01.2001 AK Kroměříž 400 m př. Jky 76.37

Wagnerová Karolína 05.10.2002 Atletický klub Bohumín, z.s. 4x100 m Jky přihlášky na místě

Sikorová Natálie 17.12.2001 Atletický klub Bohumín, z.s. 4x100 m Jky přihlášky na místě

Glučová Anna 04.05.2003 Atletický klub Bohumín, z.s. 4x100 m Jky přihlášky na místě

Jarošková Lenka 06.01.2000 Atletický klub Bohumín, z.s. 4x100 m Jky přihlášky na místě

Sádlová Adéla 04.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Jky 2:08.89 2:08.89

Folková Denisa 18.06.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 800 m Jky 2:09.77

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Jky 2:11.71

Červinková Julie 21.10.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Jky 2:13.88 2:13.88

Dufková Iveta 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Jky 2:17.40

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky 2:18.17

Matějáková Alena 03.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky 2:18.25

Surmová Eliška 11.07.2000 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Jky 2:19.05

Dobrovolná Andrea 09.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky 2:20.29

Lukášová Tereza 08.05.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Jky 2:20.98

Sedlecká Kristýna 27.08.2001 SC Start Karlovy Vary 800 m Jky 2:21.40 2:21.42

Kubátová Julie 20.04.2000 Atletika Klatovy 800 m Jky 2:21.59 2:21.59

Pelová Simona 06.11.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Jky 2:21.98

Jebavá Kateřina 07.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Jky 2:20.41 2:25.19

Zabloudilová Eva 18.04.2001 AK Olymp Brno, spolek 800 m Jky 2:25.65

Frydrychová Eliška 25.11.2001 AC Choceň, spolek 800 m Jky 2:28.28 2:28.28

Horová Anna Kateřina 13.11.2001 TJ Šumperk, z.s. 800 m Jky 2:29.18

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Jky 6.33

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka Jky 6.28

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Jky 6.17

Zámečníková Sára 11.03.2001 AC Pardubice dálka Jky 5.85

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Jky 5.82

Stratilová Valerie 03.02.2001 TJ Sokol Opava dálka Jky 5.80

Coufalová Natálie 07.03.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Jky 5.75

Nedvědová Lucie 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek dálka Jky 5.74

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Jky 5.72

Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova dálka Jky 5.70

Jezdinská Barbora 31.01.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Jky 5.60

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. dálka Jky 5.54

Nedvědová Veronika 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek dálka Jky 5.50

Marková Natálie 03.06.2000 ASK Slavia Praha dálka Jky 5.48

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha dálka Jky 5.52 5.46

Markofová Eliška 29.08.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. dálka Jky 5.44

Hladíková Monica 05.10.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Jky 5.42

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice dálka Jky 5.40

Grulichová Adriana 26.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. dálka Jky 5.37

Čurdová Tereza 20.11.2000 A. C. TEPO Kladno dálka Jky 5.33

Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Jky 5.33

Jedličková Adéla 06.12.2001 T. J. Sokol České Budějovice dálka Jky 5.24 5.24

Kovářová Lucie 19.08.2001 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Jky 5.20

Herzová Nikola 14.07.2001 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Jky 5.31 5.06

Sedláčková Beáta 02.05.2001 TJ Sokol Opava disk 1kg Jky 44.60 47.80

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště disk 1kg Jky 45.07

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg Jky 44.20

Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek disk 1kg Jky 39.09

Neprašová Michaela 12.01.2001 Hvězda Pardubice z.s. disk 1kg Jky 37.79

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 disk 1kg Jky 37.68 37.68

Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. disk 1kg Jky 37.27

Jenčke Anna 22.05.2001 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1kg Jky 36.64 36.64

Richterová Agáta 22.08.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady disk 1kg Jky 36.55

Formánková Allie 27.06.2001 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Jky 34.94

Holcová Tereza 11.05.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. disk 1kg Jky 34.51



Tenklová Renáta 28.11.2001 TJ Slavoj BANES Pacov disk 1kg Jky 34.35

Prudká Johana 08.01.2000 SSK Vítkovice, z.s. disk 1kg Jky 33.91

Krajčová Eliška 18.05.2001 TJ Znojmo, z.s. disk 1kg Jky 33.77

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek disk 1kg Jky 32.90

Auředníková Barbora 16.04.2001 SK Jeseniova disk 1kg Jky 32.81

Štěpánová Aneta 27.08.2001 ASK Slavia Praha disk 1kg Jky 32.38

Němcová Eliška 20.07.2001 ASK Děčín disk 1kg Jky 31.81 31.81

Nováková Anežka 06.11.2000 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Jky 30.32

Šťastná Kateřina 11.01.2001 SK Jeseniova disk 1kg Jky 29.05

Lakotová Tereza 11.11.2000 AC Choceň, spolek disk 1kg Jky 28.05

Fürstová Veronika 29.08.2001 AC Rumburk, z.s. chůze 10000m Jky 28:44.71

Bočková Sabina 21.09.2001 Atletický klub Hodonín,z.s. chůze 10000m Jky 32:47.60

Cinkánová Pavla 18.10.2001 AC Slovan Liberec, z.s. chůze 10000m Jky 64:10.00

Sobotková Stella 16.02.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. chůze 10000m Jky 66:39.00

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 4kg Jky 55.61

Holcová Tereza 11.05.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. kladivo 4kg Jky 53.88

Neprašová Michaela 12.01.2001 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg Jky 52.25

Krajčová Eliška 18.05.2001 TJ Znojmo, z.s. kladivo 4kg Jky 51.22

Klišíková Karolína 08.02.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 4kg Jky 50.32

Přibylová Veronika 20.07.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 4kg Jky 46.45

Pourová Anežka 27.12.2000 Atletika Klatovy kladivo 4kg Jky 46.18 46.18

Maršálková Kateřina 01.01.2000 AK ŠKODA Plzeň kladivo 4kg Jky 43.25

Čechová Linda 28.12.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín kladivo 4kg Jky 42.84

Kopecká Eliška 13.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 4kg Jky 41.03

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 4kg Jky 39.04

Netoličková Nela 04.11.2000 TJ Spartak Třebíč, spolek kladivo 4kg Jky 37.91

Richterová Agáta 22.08.2001 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady kladivo 4kg Jky 37.54

Tenklová Renáta 28.11.2001 TJ Slavoj BANES Pacov kladivo 4kg Jky 36.03

Němcová Eliška 20.07.2001 ASK Děčín kladivo 4kg Jky 35.56 35.56

Lakotová Tereza 11.11.2000 AC Choceň, spolek kladivo 4kg Jky 35.48

Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek kladivo 4kg Jky 34.87

Nováková Anežka 06.11.2000 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 4kg Jky 34.65

Hejdová Veronika 29.06.2000 AK Olymp Brno, spolek kladivo 4kg Jky 34.53

Štěpánová Aneta 27.08.2001 ASK Slavia Praha kladivo 4kg Jky 27.81

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 4kg Jky 14.10

Trčová Michaela 05.05.2001 AC Česká Lípa koule 4kg Jky 13.53

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Jky 13.44

Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky 13.12

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Jky 13.12

Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Jky 12.59

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 koule 4kg Jky 11.71 12.05

Neprašová Michaela 12.01.2001 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Jky 11.87

Jelínková Klára 07.09.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky 11.61

Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky 11.41

Koutná Kristýna 03.08.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. koule 4kg Jky 11.33

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 4kg Jky 11.22

Höfrová Lucie 11.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Jky 11.21

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 4kg Jky 11.15

Nedvědová Lucie 27.08.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky 10.80

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 ASK Slavia Praha koule 4kg Jky 10.78

Koktavá Ivana 29.06.2001 Atletika Poruba z.s. oštěp 600g Jky 51.39

Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno, spolek oštěp 600g Jky 45.68

Zábojníková Kateřina 19.01.2001 Atletika Litvínov, z.s. oštěp 600g Jky 43.18

Papežová Eliška 10.07.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín oštěp 600g Jky 43.04

Balíková Andrea 16.10.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín oštěp 600g Jky 42.66

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 600g Jky 42.36

Šťastná Kateřina 11.01.2001 SK Jeseniova oštěp 600g Jky 42.19

Roztočilová Dominika 19.08.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. oštěp 600g Jky 39.74

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek oštěp 600g Jky 39.54

Jelínková Klára 07.09.2001 AK Olymp Brno, spolek oštěp 600g Jky 39.17



Slavíková Veronika 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 600g Jky 38.80

Řezníčková Tereza 05.01.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště oštěp 600g Jky 37.84

Hlávková Kateřina 14.08.2001 AC Pardubice oštěp 600g Jky 37.07 37.07

Bělohlavová Andrea 06.04.2000 ASK Slavia Praha oštěp 600g Jky 36.32

Lichnovská Bára 24.03.2000 TJ Sokol Opava oštěp 600g Jky 36.16

Ryndová Adéla 06.12.2000 AK Olymp Brno, spolek oštěp 600g Jky 36.14

Hanzalíková Miroslava 04.04.2001 TJ Lokomotiva Břeclav oštěp 600g Jky 35.94

Dedková Lucie 11.05.2001 TJ Baník Stříbro, spolek oštěp 600g Jky 35.79

Šírlová Tereza 05.09.2000 A. C. TEPO Kladno oštěp 600g Jky 35.32

Škrnová Romana 07.11.2001 SKP Union Cheb - z.s. oštěp 600g Jky 34.72

Štěpánová Aneta 27.08.2001 ASK Slavia Praha oštěp 600g Jky 31.53

Krákorová Sabina 20.02.2001 AC Rumburk, z.s. oštěp 600g Jky 29.98

Lakotová Tereza 11.11.2000 AC Choceň, spolek oštěp 600g Jky 27.37

Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova trojskok Jky 12.91

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Jky 12.12

Burianová Lenka 21.06.2000 AK Olymp Brno, spolek trojskok Jky 12.11

Slanařová Rebeka 19.11.2000 TJ Dukla Praha trojskok Jky 12.03 12.09

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec trojskok Jky 12.00

Teofilová Klára 04.12.2001 TJ TŽ Třinec trojskok Jky 11.95

Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Jky 11.83

Marková Natálie 03.06.2000 ASK Slavia Praha trojskok Jky 11.76

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Jky 11.52

Hlávková Kateřina 14.08.2001 AC Pardubice trojskok Jky 11.43 11.44

Hyjánková Nikol 27.04.2001 SKM Valašské Meziříčí trojskok Jky 11.39 11.39

Legerská Adéla 30.04.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky 11.28

Stratilová Valerie 03.02.2001 TJ Sokol Opava trojskok Jky 11.26

Hněvkovská Vendula 12.07.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok Jky 11.23

Dvorská Nikola 24.07.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Jky 11.22

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky 11.20

Grulichová Adriana 26.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky 11.17

Zotyková Veronika 10.06.2000 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky 11.16

Jégrová Veronika 08.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Jky 11.12

Čurdová Tereza 20.11.2000 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky 11.04

Höfrová Lucie 11.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky 10.89

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha trojskok Jky 10.77

Herzová Nikola 14.07.2001 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok Jky 10.73

Kovářová Lucie 19.08.2001 TJ Baník Stříbro, spolek trojskok Jky 10.66 10.66

Hložková Barbora 16.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok Jky 10.62

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha trojskok Jky 10.47

Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň tyč Jky 4.02

Šustáková Zuzana 28.05.2000 TJ Sokol Opava tyč Jky 3.58

Rozehnalová Adéla 19.06.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Jky 3.45

Jiráčková Veronika 23.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Jky 3.40 3.41

Buřičová Pavla 08.07.2001 TJ VS Tábor, z. s. tyč Jky 3.05

Kordíková Barbora 22.04.2001 Spartak Praha 4 tyč Jky 3.05 3.05

Škrobánková Sára 06.01.2001 TJ Sokol Opava tyč Jky 2.93

Kiedroń Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec tyč Jky 2.87

Stuchlíková Kateřina 13.06.2001 AC Slovan Liberec, z.s. tyč Jky 2.85

Pavlisová Markéta 17.11.2000 A. C. TEPO Kladno tyč Jky 2.80

Houzarová Michaela 01.11.2001 Atletika Jihlava z.s. tyč Jky 2.73 2.74

Francouzová Klára 18.05.2001 AK Bílina tyč Jky 2.70

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec výška Jky 1.85

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Jky 1.83

Bravencová Anna 09.02.2001 TJ Lokomotiva Břeclav výška Jky 1.74

Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. výška Jky 1.73 1.73

Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Jky 1.72

Stratilová Nela 03.02.2001 TJ Sokol Opava výška Jky 1.71

Janku Nikol 10.10.2000 AK Olymp Brno, spolek výška Jky 1.70

Čejnová Veronika 12.08.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. výška Jky 1.69

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha výška Jky 1.69



Matušková Natálie 07.05.2001 Atletika Poruba z.s. výška Jky 1.66

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. výška Jky 1.66

Červenková Klára 30.12.2000 A. C. TEPO Kladno výška Jky 1.66

Jezdinská Barbora 31.01.2001 Hvězda Pardubice z.s. výška Jky 1.65

Blaťáková Karolína 27.02.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška Jky 1.64

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha výška Jky 1.63

Baldová Kateřina 04.05.2001 ATLETIK RUDNÁ výška Jky 1.60

Dorňáková Nikita Gabriela 28.04.2001 ASK Slavia Praha výška Jky 1.57

Hložková Barbora 16.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha výška Jky 1.55

Kovářová Lucie 19.08.2001 TJ Baník Stříbro, spolek výška Jky 1.60 1.54


